АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019                  № 912         г. Цимлянск

Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу: Ростовская

область, Цимлянский район, г. Цимлянск,

ул. Советская, 50, с кадастровым номером

61:41:0010706:14

Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки Цимлянского городского поселения,

утвержденными Собранием депутатов Цимлянского городского поселения от

08.07.2017 № 110, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Советская, 50, площадью 7913 кв.м., с кадастровым номером

61:41:0010706:14 – блокированная жилая застройка, для индивидуального

жилищного строительства.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных

отношений Администрации района